
UCHWAŁA Nr XXXVI / 334 /  2006 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia  21 czerwca 2006 r. 

  
w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym miasta Sandomierza. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                      
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 166 i art. 184  ustawy z dnia                                  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) 
 

Rada Miasta Sandomierza  
 

uchwala, co nast�puje : 
 

§ 1 
 

Dokonuje si� zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Miasta Sandomierza zgodnie                            
z zał�cznikiem do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
 mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
Dokonuje si� zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Sandomierz : 
 
I. Modernizacja stadionu sportowego w Sandomierzu . 
 
1. Wzrost planowanych nakładów finansowych zwi�zanych z  realizacj� zadania inwestycyjnego 
pn.”Przebudowa stadionu sportowego przy ul. Koseły 3A w Sandomierzu” nast�pił z uwagi na 
u�ci�lenie zakresu rzeczowego przebudowy w stosunku do zakresu pierwotnie zakładanego na etapie 
wprowadzania zadania do bud�etu na 2006r. 
 
Ponadto na obecnym etapie przygotowania inwestycji koszty zadania zostały dokładnie wyliczone na 
podstawie kosztorysów inwestorskich przez jednostk� projektow�, za� poprzednio koszty te były 
okre�lone szacunkowo. 
 
2.Wydłu�enie zakładanego wst�pnie terminu zako�czenia inwestycji – koniec roku 2006, na   
koniec sierpnia 2007  wynika, podobnie jak w punkcie 1 z  rozszerzenia zakresu rzeczowego, 
 z konieczno�ci dostosowania technologii wykonania robót na poszczególnych obiektach stadionu do 
warunków atmosferycznych. Dotyczy to np. robót zwi�zanych z wykonywaniem nawierzchni  boisk, 
których nie da si� wykona� w okresie zimowym.   
 
Ł�czny koszt modernizacji stadionu wyniesie kwot� 9.554.000,00 zł, w tym : 
 
Rok 2006 – 2.221.000,00 zł ( 270.000,00 zł – projekt ) 
Rok 2007 i 2008 -  7.333.000,00 zł 
 
 
II.  „Rewitalizacja Bulwaru im. Józefa Piłsudskiego w Sandomierzu”. 
 
Zwi�kszono o kwot� 18.500,00 zł wydatki na zadanie pn. „Rewitalizacja Bulwaru im. Józefa 
Piłsudskiego w Sandomierzu” - ( zwi�kszono zakres projektowy i rzeczowy zadania ). 
 
 

 
 
 
 


